附件1

白城市人民政府关于禁止在吉林省引嫩入白

城市供水延伸工程二期工程建设征占地

区域内新增建设项目和迁入人口的通告

（代拟稿）

吉林省引嫩入白城市供水延伸工程二期工程为吉林梅花头部经济产业园项目供水，是吉林梅花头部经济产业园项目重要组成部分。为工程前期工作顺利进行，维护相关单位和人民群众的合法权益，根据有关法律、法规规定，现就有关事宜通告如下：

一、根据工程布置方案，工程涉及建设项目包括地下管线工程和管线阀井工程两部分

（一）地下管线工程。管线由引嫩入白青山泵站至梅花头部经济产业园。宽度为管线中心线两侧各40米，长度为11.9公里（管线中心线坐标见附件2）。地下管线工程建设征地范围涉及洮北区青山镇永胜村，东风乡绿水村、致富村、工农村，白城市工业园区，白城市住建局，白城市交通运输局，白城市林业和草原局，吉高集团白城分公司，华润燃气，国家电网公司，中国联通白城分公司，中国移动白城分公司，中国电信白城公司等。

（二）管线阀井工程。管线阀井工程建设征地范围涉及洮北区青山镇永胜村，东风乡绿水村、致富村、工农村，白城市工业园区。
二、自本通告发布之日起，在工程建设征占地区，任何单位和个人不得乱占、乱建、新建、扩建和改建项目，不得擅自开发土地、修建房屋及新建其他设施，不得新栽多年经济作物和林木。政府相关部门应停止办理该区域内项目及资源开发的有关证照。

三、自本通告发布之日起，上述区域内新迁入的人口不再享有本工程相关补偿政策。

四、白城市洮北区和白城市工业园区人民政府要切实加强领导，严格执行国家和省政府相关规定。停建令需在工程建设征占区范围内张贴，并下发至相关部门。对于违反上述规定的单位和个人，要坚决制止并严肃查处。

- 2 -